令和 7 年 5 月 19 日

会員各位

（一社）青森県臨床検査技師会 東青支部

支部長 石鳥 純子

（公印省略）

令和 7年度 青臨技東青支部 生物化学分析部門研修会

 新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、青臨技東青支部執行部ではこのたび「血液ガス分析の基礎」と題して、下記のとおり

勉強会を開催することになりました。皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時   令和 7年 6月 26日（ 木 ）18：00～19：00

２．会 場   青森市民病院 地下１階 臨床検査部 技師討議室

          青森市勝田一丁目 14－20   TEL 017－734－2171

３．内 容    「 血液ガス分析の基礎 」

講 師  シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社

POC事業本部 POC営業本部 北海道／東北ゾーン

                      CCITセールス 土橋 洋之 先生

※ 会員証を忘れずにお願いします。

※ 参加費  会員    無料（日臨技生涯点数 専門 20点）

非会員の臨床検査技師 6,000円

             その他の職種   無料

※ 駐車場をご利用の方は駐車券を勉強会受付に提出してください。

※ なお、駐車場は第 3駐車場をご利用くださるようお願いいたします。

問い合わせ先：青臨技東青支部事務局  八木橋瑠美

       Mail：aoringi.tousei@gmail.com

mailto:aoringi.tousei@gmail.com